АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗЁМКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022г.    № 24
Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования «Кузёмкинское

сельское поселение» «Развитие автомобильных

дорог в Кузёмкинском сельском поселении»

на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов и порядок ее реализации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196 – ФЗ « О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» «Развитие автомобильных дорог в Кузёмкинском сельском поселении»» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов  и порядок реализации (Приложение 1)
2.  Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации МО         «Кузёмкинское сельское поселение».
3.  Постановление № 7 от 20.01.2022 г. Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Кузёмкинское  сельское поселение» «Развитие автомобильных дорог в Кузёмкинском сельском поселении» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов и порядок ее реализации считать утратившим силу.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022года.
5. Контроль за исполнением возложить на специалиста администрации Стасеву Е.П.
Глава администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»                                                  В.П.Кулагин